PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 16.08.2021  № 681-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За добросовестное исполнение должностных обязанностей

наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области
ДРЕМОВУ Валерию Борисовну – помощника руководителя Администрации Губернатора Курской области.

2. В соответствии с пунктом 18 Положения о Почетной грамоте Губернатора Курской области, утвержденного постановлением Губернатора Курской области от 05.03.2021 № 70-пг «О поощрениях Губернатора Курской области», премировать В.Б. Дремову в размере двадцати тысяч рублей.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт